
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Váš dopis zn.         
Ze dne 11. 3. 2020   

 Naše zn. 8499/2020-SŽDC-OŘ PLZ-ÚPI  
Listů/příloh 1/1  
   
Vyřizuje Ing. Petr Walta  
Telefon   
Mobil   
E-mail Walta@szdc.cz  
    
Datum 12. března 2020   
    
 
Odpověď k žádosti o vysvětlení ZD 
 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 
00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 
Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň, obdržela 
prostřednictvím nástroje EZAK dne 5. března 2020 dotaz vztahující se k zadávací dokumentaci: 

Název VZ : “Oprava traťového úseku na trati 185 Horažďovice - Žichovice - projektová 
dokumentace“ 

Číslo VZ :  65420116 
Č.j. :  7462/2020-SŽDC-OŘ PLZ-ÚPI 
Vyhlášená dne: 11. 3. 2020 
 

Dotaz k zadávací dokumentaci č. 1: 
V článku 6. v Obsahu zadávací dokumentace se uvádí, že obsahuje DÍL 4 Formulář cenové 
nabídky. Stejně tak je na DÍL 4 odkazováno v článku 13.2. Tento DÍL 4 ale v ZD chybí. Je proto 
možné použít námi vytvořené "Prohlášení o nabídkové ceně"? 
 

Odpověď zadavatele: 
Zadavatele prověřil zveřejněný zkomprimovaný obsah zadávací dokumentace, která adresář 
DÍL 4 Formulář cenové nabídky, včetně příslušného souboru obsahuje. Přesto zadavatel tento 
formulář zveřejní, jako přílohu odpovědi. 
 
 
Dotaz k zadávací dokumentaci č. 2: 
V článku 9.4 a 12.2. se odkazuje na přílohy smlouvy o dílo č. 6 a 8. Tyto přílohy jsou ale 
označené jako přílohy 5. a 7. Předpokládáme tedy, že č. 5. a 7. jsou správné? 
 

Odpověď zadavatele: 
Ano, jedná se o přílohy smlouvy č. 5 a č. 7. Omlouváme se za nepřesnost. 
 
 
Ing. Radek Makovec 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

Dokument digitálně podepsán 

 

Příloha : 

- Formulář cenové nabídky 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 627862

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 28d39e30-301c-435e-8bff-1aff726af066

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petr WALTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.03.2020 13:35:00


		2020-03-12T12:35:02+0000


		2020-03-12T13:57:24+0100
	Ing. Radek Makovec 61af06e0c4a90ac89cc066ef8771a0954ca4207a




